
UCHWAŁA NR LIII/321/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 
zarządu nieruchomością stanowiącą własność Gminy Widawa

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 820, 
poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1595 i poz. 2375) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Środowiskowemu Domowi Samopomocy 
w Dąbrowie Widawskiej, bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z tytułu trwałego 
zarządu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 171/4, o pow. 
0,5622 ha, położonej w miejscowości Dąbrowa Widawska, obręb Dąbrowa Widawska, gm. 
Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 49DE6D0D-1920-405E-89F3-7526E74A4745. Podpisany Strona 1




